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Nikwax Twin Pack: Tech Wash + TX Direct

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy impregnat NI-32

Producent Nikwax

Opis produktu
Impregnat Nikwax TX. Direct Wash-In 300ml i  Nikwax TX.Direct Wash-In 300 mml.
 
Zestaw środków do impregnacji i prania odzieży technicznej.

Zeestaw zawiera środek do prania Nikwax Tech Wash oraz środek do impregnacji Nikwax TX.Direct Wash-In.

Nikwax Tech Wash - środek do czyszczenia i prania odzieży z membraną.

Skutecznie usuwa zabrudzenia, nie naruszając wodoodpornego wykończenia czyszczonych ubrań. Idealny do prania kurtek i
spodni przeciwdeszczowych. Środek ten pomoże Ci długo zachować właściwości wodoodporne Twoich ubrań turystycznych
oraz utrzymać materiał w najlepszym stanie.

Właściwości:

Przedłuża żywotność odzieży wyposażonej w membranę;
Utrzymuje właściwości 'oddychające';
Zapewnia zachowanie oryginalnych właściwości wodoodpornych;
Łatwy w zastosowaniu - może być stosowany w pralce automatycznej;
Nadaje się do wszystkich rodzajów tkanin, włączając w to materiały techniczne;
Usuwa zabrudzenia powodujące zatykanie porów membrany;
W odróżnieniu od detergentów, nie pozostawia po sobie resztek przyciągających wodę i przyspieszających przemakanie
tkanin;
Usuwa resztki detergentów pozostałe po wcześniejszym praniu;
Wyprodukowany na bazie wody - jest bezpieczny dla środowiska naturalnego, ulega biodegradacji, jest bezpieczny w użyciu i
nie jest niepalny;
Nie zawiera szkodliwych fluorokarbonów;

Nikwax TX.Direct Wash-In - środek impregnujący odzież przeciwdeszczową.

Niezwykle skuteczny środek do impregnacji odzieży przeciwdeszczowej. W ogromnym stopniu poprawia właściwości
wodoodporne. Niezwykłą zaletą jest możliwość stosowany zarówno podczas prania w pralce jak i prania ręcznego.

Opakowanie o pojemności 300ml

Właściwości:

Nadaje / odnawia właściwości wodoodporne i
Przedłuża okres korzystania odzieży i optymalizuje jej właściwości
Łatwy w użyciu - może być stosowany w pralce, nie wymaga suszenia w suszarce bębnowej
Nie ma wpływu na wygląd zewnętrzny
Na bazie wody - bezpieczny dla środowiska naturalnego, ulegający biodegradacji, niepalny, bezpieczny w użyciu
Nie zawiera fluorokarbonów
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